Vodafone Italia S.p.A., per le motivazioni di cui in premessa. 

2. La Società Vodafone Italia S.p.A., entro 60 giorni dalla notifica del presente 

provvedimento, è tenuta a corrispondere in favore dell’utente, con le modalità di 

pagamento indicate in istanza, il seguente importo: 

i. euro 114,00 (centoquattordici/00) a titolo di indennizzo corrisposto ai 

sensi dell’articolo 6, commi 2 e 3, del Regolamento sugli indennizzi; 

3. La Società TIM S.p.A., entro 60 giorni dalla notifica del presente 

provvedimento, è tenuta a 

i. stornare la fattura n. 8H00182233;